



Znak: AG.I.272.2.13.2022

Kielce, dn. 15 września 2022 r.

Informacja dla wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w formie Zapytania ofertowego pn.: „**Konserwacja i przegląd: systemów, urządzeń i sprzętu ochrony przeciwpożarowej w budynkach Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach**” znak: AG.I.272.2.13.2022.

W związku z zadaniem pytaniem zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy w tym roku również należy wykonać próbę ciśnieniową zbiornika SUG zgodnie z OPZ str.1. Według mojej wiedzy taki zapis już widniał w poprzednim postępowaniu i powinna to wykonać firma, która ma podpisaną z Państwem umowę na ten rok. Może się jednak mylę... Jest to dość spory koszt wykonania tej usługi i chciałbym mieć wszystko jasno napisane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprawia omyłkę pisarską w Załączniku nr 2 do Zapytania - Opisie przedmiotu zamówienia na stronie nr 1 w pkt 3).

Jest: przeglądów konserwacyjnych, próby ciśnieniowej zbiornika oraz kontroli szczelności wraz z wpisem do Centralnego Rejestru Operatorów:

Winno być: przeglądów konserwacyjnych, kontroli szczelności wraz z wpisem do Centralnego Rejestru Operatorów:

W konsekwencji wprowadzonych zmian zamawiający zamieszcza na BIP zaktualizowany Załącznik nr 2 do Zapytania – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Dodatkowo proszę o informację czy w roku 2023 mija okres 3 lat kiedy to trzeba wykonać przegląd zbiornika zgodnie z VDS.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w roku 2023 mija okres 3 lat, w którym należy dokonać przeglądu zbiornika zgodnie z VDS.